UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 813/VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày 15 tháng 6 năm 2020
Về việc tuyển sinh Đại học

chính quy năm 2020 của Học viện

Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận Công văn số 237/HVCB ngày 18 tháng 5 năm 2020 của Học

viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh về việc tuyển sinh Đại học chính quy năm

2019 (văn bản kèm theo), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn Tấn Bửu có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ thông báo đến các cán bộ, công chức, viên chức có nhu

cầu biết để đăng ký dự tuyển.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/THVX. Thg.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2020-06-16T06:57:19+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân